,,,,íWÊ*Ëhkttt'o P*Rrrzzo

@

f' /1

/ru ,úru- /t n(^'o
VERA RITA DA MAIA
Secretária

ffiffi:ffi:*ir,,ffiffire
'"\Èt#az' Cr.rn sel irr-r tìeü í*na l iie i-.Ì'er.rr;,ujerm cl* Para'á

PORTARIA NO 1 5912017 , DE 19 DE JULHO DE 2017

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas

pela Lei Federal no 5.905/1973 e;

CONSIDERANDO a mudança das instalações da Subseção Cascavel

para novo endereço, conforme Processos Administrativos no 0112017 e no 6312017;

CONSIDERANDO a necessidade de realização e confecção do termo

de vistoria do atual imovel da Subseção Cascavel, bem como preparação das novas

instalações desta;

RESOLVE

Art. 1o. Autorizar a viagem dos assessores ANDRE LUIZ JUSTUS, CRIS

ANGELO SILVA PAZ, JEFERSON FERREIRA e do empregado público JEAN

BATISTA MORAES a Cascavel, no período de 26 a28 de julho de2017, com o veículo

Blazer, placa ASQ 2673.

A,rt.2". Autorizar o pagamento de diárias para custear os gastos com

alimentação e hospedagem.

Art. 3o. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 4o. Dê ciência e cumpra-se

Curitiba-PR, 19 de julho de 2017

Presidente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80.240-530
Adminicfrafivo'í41ì ??nl-R400 lAtendimentn.í4 lì ??01-R500 lcorennr-qnv^hr